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Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 27.448.071,32 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 4.620.329,40 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  0,00 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 55.208.057,84  55.208.057,84 

 55.208.057,84 FINANCEIRO  10.411.950,71 

 27.759.986,52 Realizável

 23.223,18 
 27.424.848,14 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 27.759.986,52 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 522.889,67 
 2.610.600,28 
 5.378.545,70 
 1.899.915,06 

Depósitos
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 301.992,23 
 4.318.337,17 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 40.175.777,73 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 40.175.777,73 Saldo Patrimonial


